
Něco chci od druhého, čekám na jeho pohled 
Pozdravím 
Rozloučím se 
Pozdravím známého 
Někdo mě chválí, poděkuji 
V dopravním prostředku nekřičím 
Něco chci 
Potřebuji pomoc 
Chci si s někým hrát 
Můžu si s někým hrát, ale až za chvíli 
Hledám, s kým si můžu hrát 
Něco mě napadlo 
Něco se mi nelíbí 
Něco mě bolí 
Někdo pláče 
Druhému jsem něco pokazil 

Někdo mi něco nabízí 
Dostanu dárek 
Něco nevím 
Můžu prohrát 
Fronta (čekání) 
Potkáme někoho na procházce 
Něco chci od druhého, hlídám si, zda mne slyší 
Nemůžu projít, někdo mi stojí v cestě 
Nevím, kde jsem 
Vidím kamarády dělat, co není správné 
Vidím někoho dělat, co není správné 
Vidím, jak někdo neodpoví na pozdrav 
Chování v obchodě 
Nové jídlo stačí zkusit 
Jdu se nechat ostříhat 


